INSTRUCTIONS FOR USE
MODE D’EMPLOI
INSTRUCCIONES DE USO
TOP-TRACK®
Super Erecta® MetroMax® Q
MetroMax® i MetroMax® 4
For Detail assembly scan here
Scanner ici pour l'assemblage détaillé

• Rubber Mallet / Maillet en caoutchouc /
  Mazo de goma
• Tape Measure / Mètre à ruban /
   Cinta métrica
Key / Légende / Código Replacement Part Cat. No.
Components Composants Partes Super Erecta MetroMax i, MetroMax Q,
MetroMax 4
A. Track Rail Carriles See the Metro catalog
B.C.D.E Joiner Kit Kit de raccord Ensampladores HDWE-TTJOIN HDWE-TTJOIN
F Split Sleeve Manchon fendu Manguito 9985 -
G 5.5" (140mm) bumper Intercalaire anti-chocs de 140mm Paragolpes de 140mm 9992N -
H Foot Plate Pied triangulaire Placa de apoya 9993Z (plated)
9993S (stainless steel)
9993Z (plated)
9993S (stainless steel)
I Track Support Support de rail Carril de soporte RPSESTB-18A (18" / 457mm)
RPSESTB-21A (21" / 530mm)
RPSESTB-24A (24" / 610mm)
RPMMAXTB-18A (18" / 457mm)
RPMMAXTB-21A (21" / 530mm)
RPMMAXTB-24A (24" / 610mm)
J Intermediate Track Support Support de rail intermédiaire Carril de soporte
intermedio
RPSESTB-18MA (18" / 457mm)
RPSESTB-21MA (21" / 530mm)
RPSESTB-24MA (24" / 610mm)
RPMMAXTB-18MA (18" / 457mm)
RPMMAXTB-21MA (21" / 530mm)
RPMMAXTB-24MA (24" / 610mm)
K Caster Roulette Rueda Polyurethane wheel
5MPOR (plated)
5MPORSA (stainless)
Polyolefin wheel